2022013101006201103201 SUC:0138

SENORES HERRAJES EXPRESS S.R.L.

SAN MARTIN AVDA 2380

X5152JLV VILLA CARLOS PAZ

(X5152JLVY)

Péagina 1 de 3
Resumen Galicia al 31-01-2022
Cuenta NUumero Saldo Inicial Débitos I.V.A. Saldo Final
CORRIENTE $ 21151-0 138-2 263.112,93 4.876,13 1.215.017,69

Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0021151-0 138-2

Clave Bancaria Uniforme (CBU): 0070138520000021151028

C.U.L.T. del Responsable Impositivo 30-71732546-6 / I.V.A. Resp. Inscripto

Tasa Extraordinaria sobre Saldos deudores (excedidos y transitorios): 64,00 % T.N.A.

Fecha

30-12
03-01

03-01

03-01
03-01
03-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
12-01
13-01
13-01

Descripcién
SALDO INICIAL
COM. MOVIMIENTOS
Diciembre 2021

COM. OPERACIONES ENTRE CASAS CHEQUE

Diciembre 2021

IVA

IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO.

IVA

COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO
IVA

COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO
IVA

COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO
IVA

PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO
IVA

PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO
IVA

PERCEP. IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

12070

. 9002357

. 2725350

. 3015919

. 3015921

. 9001960

G.DE ECHEQ Q:0120700 BOL:2622784

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

Débito(-)

58,00

541,43

113,70
12,18
4,35
394,56
82,86
681,12
143,04
791,49
166,21
5.061,35
1.062,88
151,84
5.061,35
1.062,88
151,84
8.036,24
1.687,61
241,09
148,66

2.818,31

Crédito(+)

56.366,15

Saldo

200.336,10
200.278,10

199.736,67

199.622,97
199.610,79
199.606,44
199.211,88
199.129,02
198.447,90
198.304,86
197.513,37
197.347,16
192.285,81
191.222,93
191.071,09
186.009,74
184.946,86
184.795,02
176.758,78
175.071,17
174.830,08
174.681,42
231.047,57
228.229,26




Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0021151-0 138-2 (CONTINUACION) Pagina 2 de 3

C.U.LT. del Responsable Impositivo 30-71732546-6 / |.V.A. Resp. Inscripto

Fecha Descripcion Origen Débito(-) Crédito(+) Saldo
SALDO ANTERIOR 228.229,26
13-01 G.DE ECHEQ Q:0023577 BOL:2622792 97.304,10 325.533,36
13-01 ING. BRUTOS S/ CRED 4.865,21 320.668,15
REG.RECAU.SIRCREB
13-01 G.DE ECHEQ Q:7253507 BOL:2622768 113.070,00 433.738,15
13-01 ING. BRUTOS S/ CRED 5.653,50 428.084,65
REG.RECAU.SIRCREB
13-01 G.DE ECHEQ Q:0159196 BOL:2622741 281.186,32 709.270,97
13-01 ING. BRUTOS S/ CRED 14.059,32 695.211,65
REG.RECAU.SIRCREB
13-01 G.DE ECHEQ Q:0159215 BOL:2622776 281.186,32 976.397,97
13-01 ING. BRUTOS S/ CRED 14.059,32 962.338,65
REG.RECAU.SIRCREB
13-01 G.DE ECHEQ Q:0019609 BOL:2622751 446.458,03 1.408.796,68
13-01 ING. BRUTOS S/ CRED 22.322,90 1.386.473,78
REG.RECAU.SIRCREB
13-01 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. 382,67 1.386.091,11
13-01 IMP. CRE. LEY 25413 GRAL. 7.653,43 1.378.437,68
17-01 TRANSF INMED CP 150.000,00 1.228.437,68
HERRAJES EXPRESS SRL
30717325466
0119980643

TRANSF.PROPIAS

BANCO SANTANDER RIO
26-01 TRF INMED PROVEED 20.000,00 1.208.437,68
PONCE FUICA NORBERTO

20927174341
0120626736
VARIOS
BANCO DE LA NACION A
26-01 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. 120,00 1.208.317,68
28-01 TRANSFERENCIA DE TERCEROS 7.099,73 1.215.417,41
SALINAS/CRISTIAN RU
20312840961
CUENTA ORIGEN CAJA A
441509496059
4517644747189002
VARIOS
28-01 ING. BRUTOS S/ CRED 354,99 1.215.062,42
REG.RECAU.SIRCREB
28-01 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL. 2,13 1.215.060,29
28-01 IMP. CRE. LEY 25413 GRAL. 42,60 1.215.017,69

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-12-2021 Y EL 31-01-2022. $7.696,03

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-12-2021 Y EL 31-01-2022. $ 657,81

TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN RECAUDACION S.I.R.C.R.E.B.
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-12-2021 Y EL 31-01-2022. $ 64.133,55



Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0021151-0 138-2 (CONTINUACION)

Péagina 3 de 3

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-12-2021 Y EL 31-12-2021.

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2022 Y EL 31-01-2022.

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

C.U.LT. del Responsable Impositivo 30-71732546-6 / |.V.A. Resp. Inscripto

$ 64,45
$1247,09
$ 432,81

$ 657,81
$ 7696,03
$ 2756,77

Los dep6sitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $ 1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o mas personas, la garantia se prorratearéa entre sus titulares. En ningiin
caso, el total de la garantia por persona y por depésito podré exceder de $ 1.500.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depositos. Ley 24.485, Decreto N 540/95 y modificatorios y Com. 6A6 2337 y
sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los

efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Usted puede solicitar la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.X. de las normas sobre "Depdsitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales”, las cuales seran gratuitas"; y "Usted
puede consultar el "Régimen de Transparencia” elaborado por el Banco Central de la Republica Argentina sobre la base de la informacién proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos
y caracteristicas de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gob.ar/Informacién_usuario/iaureg010000.asp.

Los totales mensuales de Retencion Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completar esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Galicia Responde. Obtenga respuesta a sus inquietudes, quejas o reclamos llamando al 0810-444-6655 6 0-800-888-4254 de lunes a viernes de 8:00 a 21:00 hs. o por internet ingresando a "Contactenos" en

www.bancogalicia.com.



	Page Identifiers
	00000001
	00000002
	00000003


