



SEÑORES HERRAJES EXPRESS S.R.L. SAN MARTIN AVDA 2380 X5152JLV VILLA CARLOS PAZ

(X5152JLVY)

Página 1 de 3

Resumen Galicia al 31-01-2022

Cuenta	Número S	aldo Inicial	Créditos	Débitos	I.V.A.	Saldo Final
CORRIENTE	\$ 21151-0 138-2	200.336,10	1.282.670,65	263.112,93	4.876,13	1.215.017,69

Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0021151-0 138-2

Clave Bancaria Uniforme (CBU): 0070138520000021151028

C.U.I.T. del Responsable Impositivo 30-71732546-6 / I.V.A. Resp. Inscripto

Tasa Extraordinaria sobre Saldos deudores (excedidos y transitorios): 64,00 % T.N.A.

Fecha	Descripción	Origen	Débito(-)	Crédito(+)	Saldo
30-12	SALDO INICIAL				200.336,10
03-01	COM. MOVIMIENTOS		58,00		200.278,10
	Diciembre 2021				
03-01	COM. OPERACIONES ENTRE CASAS CHEQUE		541,43		199.736,67
	Diciembre 2021				
03-01	IVA		113,70		199.622,97
03-01	IVA		12,18		199.610,79
03-01	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.		4,35		199.606,44
12-01	COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO. 12070		394,56		199.211,88
12-01	IVA		82,86		199.129,02
12-01	COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO. 9002357		681,12		198.447,90
12-01	IVA		143,04		198.304,86
12-01	COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO. 2725350		791,49		197.513,37
12-01	IVA		166,21		197.347,16
12-01	COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO. 3015919		5.061,35		192.285,81
12-01	IVA		1.062,88		191.222,93
12-01	PERCEP. IVA		151,84		191.071,09
12-01	COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO. 3015921		5.061,35		186.009,74
12-01	IVA		1.062,88		184.946,86
12-01	PERCEP. IVA		151,84		184.795,02
12-01	COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO. 9001960		8.036,24		176.758,78
12-01	IVA		1.687,61		175.071,17
12-01	PERCEP. IVA		241,09		174.830,08
12-01	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.		148,66		174.681,42
13-01	G.DE ECHEQ Q:0120700 BOL:2622784			56.366,15	231.047,57
13-01	ING. BRUTOS S/ CRED		2.818,31		228.229,26
	REG.RECAU.SIRCREB				



Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0021151-0 138-2 (CONTINUACIÓN)

Página 2 de 3

C.U.I.T. del Responsable Impositivo 30-71732546-6 / I.V.A. Resp. Inscripto

Fecha	Descripción	Origen	Débito(-)	Crédito(+)	Saldo
13-01	SALDO ANTERIOR G.DE ECHEQ Q:0023577 BOL:2622792			97.304,10	228.229,26 325.533,36
13-01	ING. BRUTOS S/ CRED		4.865,21		320.668,15
40.04	REG.RECAU.SIRCREB			440.070.00	400 700 45
13-01 13-01	G.DE ECHEQ Q:7253507 BOL:2622768 ING. BRUTOS S/ CRED		5.653,50	113.070,00	433.738,15 428.084,65
13-01	REG.RECAU.SIRCREB		3.033,30		420.004,00
13-01	G.DE ECHEQ Q:0159196 BOL:2622741			281.186,32	709.270,97
13-01	ING. BRUTOS S/ CRED		14.059,32		695.211,65
	REG.RECAU.SIRCREB				
13-01	G.DE ECHEQ Q:0159215 BOL:2622776			281.186,32	976.397,97
13-01	ING. BRUTOS S/ CRED		14.059,32		962.338,65
40.04	REG.RECAU.SIRCREB			440,450,00	4 400 700 00
13-01 13-01	G.DE ECHEQ Q:0019609 BOL:2622751 ING. BRUTOS S/ CRED		22.322,90	446.458,03	1.408.796,68 1.386.473,78
13-01	REG.RECAU.SIRCREB		22.322,90		1.300.473,70
13-01	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.		382,67		1.386.091,11
13-01	IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.		7.653,43		1.378.437,68
17-01	TRANSF INMED CP		150.000,00		1.228.437,68
	HERRAJES EXPRESS SRL				
	30717325466				
	0119980643				
	TRANSF.PROPIAS				
	BANCO SANTANDER RIO				
26-01	TRF INMED PROVEED		20.000,00		1.208.437,68
	PONCE FUICA NORBERTO				
	20927174341				
	0120626736				
	VARIOS				
	BANCO DE LA NACION A				
26-01	IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.		120,00		1.208.317,68
28-01	TRANSFERENCIA DE TERCEROS			7.099,73	1.215.417,41
	SALINAS/CRISTIAN RU				
	20312840961				
	CUENTA ORIGEN CAJA A				
	441509496059				
	4517644747189002				
	VARIOS				
28-01	ING. BRUTOS S/ CRED		354,99		1.215.062,42
28-01	REG.RECAU.SIRCREB IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.		2,13		1.215.060,29
28-01	IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.		42,60		1.215.000,29
20 01	IIII . ONE. EET 20110 ONE.		12,00		1.210.011,00
	NCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS DMPRENDIDO ENTRE EL 30-12-2021 Y EL 31-01-2022.				\$ 7.696,03
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS					
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-12-2021 Y EL 31-01-2022. \$ 657,81					
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN RECAUDACION S.I.R.C.R.E.B.					
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 30-12-2021 Y EL 31-01-2022. \$64.133,55					



Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0021151-0 138-2 (CONTINUACIÓN)

Página 3 de 3

C.U.I.T. del Responsable Impositivo 30-71732546-6 / I.V.A. Resp. Inscripto

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-12-2021 Y EL 31-12-2021.	
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	\$ 64,45
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	\$ 1247,09
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	\$ 432,81
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413	
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-01-2022 Y EL 31-01-2022.	
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS	\$ 657,81
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS	\$ 7696,03
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA	\$ 2756,77

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta \$ 1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, el total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de \$ 1.500.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto NŒ 540/95 y modificatorios y Com. 6Aö 2337 y sus modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera. Usted puede solicitar la "Caja de ahorros" en pesos con las prestaciones previstas en el punto 1.X. de las normas sobre "Depósitos de ahorro, cuenta sueldo y especiales", las cuales serán gratuitas"; y "Usted puede consultar el "Régimen de Transparencia" elaborado por el Banco Central de la República Argentina sobre la base de la información proporcionada por los sujetos obligados a fin de comparar los costos y características de los productos y servicios financieros ingresando a http://www.bcra.gob.ar/Información_usuario/iaureg010000.asp.

Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completar esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Galicia Responde. Obtenga respuesta a sus inquietudes, quejas o reclamos llamando al 0810-444-6655 ó 0-800-888-4254 de lunes a viernes de 8:00 a 21:00 hs. o por internet ingresando a "Contáctenos" en www.bancogalicia.com.